
 
П Р О Т О К О Л 

Первенство  МБУ ДО «ДЮСШ№2»  по лёгкой атлетике посвящённое  

Дню Победы. 

 

                                4 мая  2019года                            г. Советск        стадион им. Е.И. Холодкова                       
 № 

п/п 

Фамилия, имя участника     Результат Место Разряд Тренер-

преподаватель 

                   60 метров   Девочки 2010 г.р. и моложе   

 

1 Воронкевич Валерия Советск 8.9 1 3р. Вавина И.Г. 

2 Зайцева Виктория №2 9,7 2 2 юн. Максаев О.В. 

3 Рудавина Регина №10 10,5 3 3 юн. Вавина И.Г. 

4 Старосвецкая Александра №28 11,2 4-5 б.р. Ряховский К.А.. 

5 Долгополова Полина №19 11,2 4-5 б.р. Омельченко Л.К. 

6 Абдурасулова Ульяна №2 11,3 6-8 б.р. Максаев О.В. 

7 Сибирцева Анна №19 11,3 6-8 б.р. Омельченко Л.К. 

8 Просёлкова Виктория №2 11,3 6-8 б.р. Максаев О.В. 

9 Савельева Анастасия лицей 11,5 9-11 б.р. Вавина В.А. 

10 Черкашина Марина №28 11,5 9-11 б.р. Омельченко Л.К. 

11. Чижова Юля №19 11,5 9-11 б.р. Омельченко Л.К. 

12. Молодцова Ксения №10 11,6 12 б.р. Вавина В.А. 

13. Смирнова Диана №10 11,8 13-14 б.р. Вавина В.А. 

14. Аверчева Елизавета №19 11,9 15-16 б.р. Омельченко Л.К. 

15. Паршина Юлия №2 11,9 15-16 б.р. Максаев О.В. 

16. Тигранян Марьяна  №19 12,4 17 б.р. Иванов С.Г. 

                                                  60 метров   Юноши 2010 г.р. и моложе  

 

1 Петушков Алексей №19 10,8 1 б.р. Омельченко Л.К. 

2 Нехлюдов Максим №19 10,9 2 б.р. Иванов С.Г. 

3 Рыльсков Даниил №2 11,1 3 б.р. Максаев О.В. 

4 Борщёв Павел №2 11,2 4 б.р. Максаев О.В. 

5 Никифоров Кирилл №2 11,3 5 б.р. Максаев О.В. 

6 Торжутин Андрей №2 11,6 6 б.р. Максаев О.В. 

7 Тимакин Егор №19 11,9 7 б.р. Иванов С.Г. 

8 Королёв Егор  12,0 8 б.р.  

9 Маликов Григорий Я.П. 12,1 9 б.р. Иванов С.Г. 

10 Юдин Святослав Я.П. 12,2 10 б.р. Иванов С.Г. 

11 Нехлюдов Денис Я.П. 12,8        11 б.р. Иванов С.Г. 

                 60 метров   Девочки 2008-2009г.р. 
1 Батурина Дарья №10 9,1 1 1 юн. Вавина И.Г. 

2 Сергеева Виктория №19 9,8 2 2юн. Омельченко Л.К. 

3 Скачкова Милена №10 10.2 3 3юн. Вавина И.Г. 

4 Котлярова Дарья №2 10,3 4  3 юн. Максаев О.В. 

5 Петрова Алина №10 10,4 5 3юн. Вавина И.Г. 

6. Веденкина Софья  10,5 6 3юн. Максаев О.В. 

7. Фомина Екатерина №2 10,8 7 б.р. Максаев О.В. 

8. Андреева Марина №10 11,9 8 б.р. Вавина И.Г. 

9. Кузина Дарья  12,1 9 б.р.  

                                  60метров   Юноши 2008-2009г.р.   

1. Алиев Александр №19 9,3 1 3 юн. Иванов С.Г. 

2. Алимов Иван №19 9,6 2 б.р. Иванов С.Г. 

3. Разуваев Антон  №2 9,9 3 б.р. Максаев О.В. 

4. Кузнецов Константин №19 10,2 4-5 б.р.  



5. Капитулин  Платон  10,2 4-5 б.р.  

6. Тюрин Всеволод  10,26 6 б.р.  

7. Жуковских Самир №2 10,3 7 б.р. Максаев О.В. 

8. Дуганов Фёдор №10 10,4 8-9 б.р.  

9. Харчук Матвей  10,4 8-9 б.р. Иванов С.Г. 

10. Васин Сергей №19 10,59 10 б.р. Иванов С.Г. 

11. Картавый Даниил №19 11,0 11-13 б.р. Иванов С.Г. 

12. Кузин Тимофей №19 11,0 11-13 б.р. Иванов С.Г. 

13. Греков Савелий №19 11,0 11-13 б.р. Иванов С.Г. 

14.       

60метров   Девушки 2006-2007г.р.  

 

1 Веселова Кристина  №2 9.5 1 2юн. Максаев О.В. 

2 Подхомутинова Ксения №2 9,6 2 2юн. Максаев О.В. 

3 Тимоничева Александра №10 9.7 3 2юн. Вавина И.Г. 

4 Седлецкая Ульяна №10 10,4 4 3юн Вавина И.Г. 

5 Малахова Дарья  №10 10,5 5 3юн Вавина И.Г. 

60метров  Юноши и 2006-2007г.р. 

1. Гак Иван №2 8,9 1 3юн. Максаев О.В. 

2. Орденцов Денис №2 9,0 2 3юн. Максаев О.В. 

3. Орехов Вадим №2 10,5 3 б.р. Максаев О.В. 

60метров   Девушки 2004-2005г.р. 
1. Краснова Юлия №10 8,9 1 3р. Вавина И.Г. 

2. Щеглова Вероника №2 9,0 2 1юн Максаев О.В. 

3. Алиева Аида №19 9.3 3 1юн Вавина И.Г. 

4. Командина Алёна №10 9,36 4 1юн. Вавина И.Г. 

5. Шульгина Алина №10 9,4 5 1юн. Вавина И.Г. 

6. Ерёмичева Дарья №10 9.9 6 2юн. Вавина И.Г. 

7. Аверчева Екатерина №19 10,3 7 3юн. Омельченко Л.К. 

300метров  Девочки  2010 и моложе 
1. Хлгатян Гоар №19 1.01,8 1 3юн. Омельченко Л.К. 

2. Илюшина Арина №2 1.03,6 2 3юн. Максаев О.В. 

3. Горваль Анна №2 1.03,8 3 3юн. Максаев О.В. 

4. Акунова Диана №2 1.05,0 4 3юн. Максаев О.В. 

5. Жиломеева Кристина №28 1.05,4 5 б.р. Ряховский К.А. 

6. Королёва Полина №2 1.07,0 6 б.р. Максаев О.В. 

300метров   Юноши 2010 и моложе 
1. Долгополов Тимофей №19 1.06,0 1 б.р. Иванов С.Г. 

2. Маликов Григорий №19 1.08,1 2 б.р. Иванов С.Г. 

3. Королёв Егор №19 1.09,9 3 б.р. Иванов С.Г. 

4. Юдин Святослав №19 1.10,0 4 б.р. Иванов С.Г. 

5. Паршин Андрей №2 1.12,0 5 б.р. Максаев О.В. 

6. Захаров Егор №2 1.13,0 6 б.р. Максаев О.В. 

7. Нехлюдов Максим №19 1.08,0 В.К. б.р. Иванов С.Г. 

                                       300метров  Девушки  2008-2009г.р.  
1. Доронкина Дарья №10 52,5 1 1юн. Вавина И.Г. 

2. Байдинова Ксения №28 53,5 2 1юн. Ряховский К.А. 

3. Сидорова Виктория №2 1.06,5 3 б.р. Максаев О.В. 

4. Орденцова Алёна №2 1.07,0 4 б.р. Максаев О.В. 

5. Тутова Валерия №2 1.08,0 5 б.р. Максаев О.В. 

                                       300метров  Юноши  2008-2009г.р.  
1. Поляков Максим №2 46,0 1 2юн. Максаев О.В. 

2. Уваркин Андрей  №2 47.5 2 2юн. Максаев О.В. 

3. Поляков Никита №2 52,0 3 3юн. Максаев О.В. 



4. Паршин Дмитрий №2 55,0 4 б.р. Максаев О.В. 

5. Кузьменко Никита №2 58,0 5 б.р. Максаев О.В. 

6. Фомин Денис №2 1.02,0 6 б.р. Максаев О.В. 

                                       400метров  Девушки  2006-2007г.р.  
1. Дуганова Яна №10 1.23,5 1 2юн. Вавина И.Г. 

2. Ефимова Мария №19 1.27,0 2 3юн. Омельченко Л.К. 

3. Секунова Ксения №10 1.28,0 3 3юн. Вавина И.Г. 

                                       400метров  Юноши  2006-2007г.р.  
1. Катаев Иван  1.19,0 1 б.р. Максаев О.В. 

2. Паршин Максим №2 1.19,1 2 б.р. Максаев О.В. 

3. Акунов Каниет №2 52,0 3 б.р. Максаев О.В. 

4. Кузин Дмитрий  55,0 4 б.р. Максаев О.В. 

5. Захаренков Григорий №2 58,0 5 б.р.   Максаев О.В. 

6. Малхалян Андрей №19 1.02,0 6 б.р. Максаев О.В. 

                                    400метров  Девушки  2004-2005г.р.  
1. Лебедева Анастасия №2 1.18,0 1 2юн. Максаев О.В. 

2. Фокина Елизавета №2 1.20,0 2 2юн. Максаев О.В. 

3. Зыкова Мария №10 1.22,0 3 2юн. Вавина И.Г. 

                                   400метров   Юноши  2004-2005г.р.  
1. Демидов Дмитрий №2 1.10,0 1 2юн. Максаев О.В. 

2. Ризе Даниил №2 1.25,0 2 б. р. Максаев О.В. 

                                                Эстафетный бег 4х100м.  Девочки 2010 и моложе. 
1. Горваль Анна №2 1.15,42 1 б. р. Максаев О.В. 

2. Абдурасулова Ульяна №2 1.15,42 1 б. р. Максаев О.В. 

3. Акунова Диана №2 1.15,42 1 б. р. Максаев О.В. 

4. Зайцева Виктория №2 1.15,42 1 б. р. Максаев О.В. 

 
1. Желалиева Кристина №28 1.20,89 2 б. р. Ряховский К.А. 

2. Михайлова Екатерина        №28 1.20,89 2 б. р. Ряховский К.А. 

3. Черкашина Марина №28 1.20,89 2 б. р. Ряховский К.А. 

4. Старосветская Александра №28 1.20,89 2 б. р. Ряховский К.А. 

 
1. Савельева Анастасия Щёкино 1.22,27 3 б. р. Вавина  В.А. 

2. Смирнова Диана №10  3 б. р. Вавина  В.А. 

3. Молодцова Ксения №2  3 б. р. Вавина  В.А. 

4. Рудавина Регина №10  3 б. р. Вавина  И.Г. 

 
1. Сибирцева Анна №19 1.24,55 4 б. р. Омельченко Л.К. 

2. Долгополова Полина №19  4 б. р. Омельченко Л.К. 

3. Чижова Юлия №19  4 б. р. Омельченко Л.К. 

4. Хлгатян Гоар №19  4 б. р. Омельченко Л.К. 

 
1. Просёлкова Виктория №2 1.28,0 5 б. р. Максаев О.В. 

2. Королёва Полина №2  5 б. р. Максаев О.В. 

3. Паршина Юлия №2  5 б. р. Максаев О.В. 

4. Горбачёва Елена №2  5 б. р. Максаев О.В. 

                                   Эстафетный бег 4х100м.  Юноши  2010 и моложе. 
1. Борщёв Павел №2 1.19,6 1 б. р. Максаев О.В. 

2. Рыльсков Даниил №2  1 б.р Максаев О.В. 

3. Никифоров Кирилл №2  1 б.р Максаев О.В. 

4. Таржуткин Кирилл №2  1 б.р Максаев О.В. 

 
 



1. Петушков Алексей №19 1.23,0 2 б. р. Иванов С.Г. 

2. Тимакин Егор   2 б/р Иванов С.Г. 

3. Захаров Егор   2 б/р  

4. Долгополов Тимофей   2 б/р  

 
 

1. Юдин Святослав  1.24,4 3 б. р. Иванов С.Г. 

2. Маликов Григорий   3 б/р Иванов С.Г. 

3. Королёв Егор   3 б/р Иванов С.Г. 

4. Нехлюдов Максим   3 б/р Иванов С.Г. 

                               Эстафетный бег 4х100м.  Девочки 2008-2009г.р.  
1. Воронкевич  Валерия сборная 1.04,2 1 2юн. Вавина И.Г. 

2. Батурина Дарья   1 2юн. Вавина И.Г. 

3. Скачкова Милена   1 2юн. Вавина И.Г. 

4. Доронкина Дарья   1 2юн. Вавина И.Г. 

 
1. Фомина Екатерина №2 1.12,2 2 3юн. Максаев О.В. 

2. Орденцова Алёна №2  2 3юн. Максаев О.В. 

3. Илюшина Арина №2  2 3юн. Максаев О.В. 

4. Веденкина Софья №2  2 3юн. Максаев О.В. 

 
1. Андреева Марина №10 1.18,6 3 б/р Вавина И.Г. 

2. Сидорова Виктория №2  3 б/р Максаев О.В. 

3. Котлярова Дарья №2  3 б/р Максаев О.В. 

4. Тутова Валерия №2  3 б/р Максаев О.В. 

                              Эстафетный бег 4х100м.   Юноши 2008-2009г.р. 
1. Капитулин Платон сборная 1.10,6 1 б/р Иванов С.Г. 

2. Кузнецов Константин   1 б/р Иванов С.Г. 

3. Тюрин Всеволод   1 б/р Иванов С.Г. 

4. Алиев Александр   1 б/р Иванов С.Г. 

 
1. Поляков Никита №2  2 б/р Максаев О.В. 

2. Жуковских Санжар   2 б/р Максаев О.В. 

3. Паршин Дмитрий   2 б/р Максаев О.В. 

4. Разуваев Антон   2 б/р Максаев О.В. 

 
1. Фокин Денис №2 1.16,7 3 б/р Максаев О.В. 

2. Кузьменко Никита   3 б/р Максаев О.В. 

3. Уваркин Андрей   3 б/р Максаев О.В. 

4. Поляков Максим   3 б/р Максаев О.В. 

 
1. Греков Савелий сборная 1.20,5 4 б/р Иванов С.Г. 

2. Нехлюдов Максим   4 б/р Иванов С.Г. 

3. Кузин Тимофей   4 б/р Иванов С.Г. 

4. Харчук Матвей   4 б/р Иванов С.Г. 

                                   Эстафетный бег 4х100м.  Девушки 2006- 2007г.р.  
1. Малахова Дарья №10 1.13,0 1 б/р Вавина И.Г. 

2. Петрова Алина   1 б/р Вавина И.Г. 

3. Седлецкая Ульяна   1 б/р Вавина И.Г. 

4. Тимоничева Александра   1 б/р Вавина И.Г. 

 
                          



 
 

                                                


